
 
 

Istituto Comprensivo Statale di Sernaglia della Battaglia 
Scuole Primarie e Secondarie di I grado di Sernaglia della Battaglia e Moriago della Battaglia 

Codice Fiscale 82004330260 - Codice Ministeriale TVIC841002 
Viale Rimembranza, 7 - 31020 Sernaglia della Battaglia (TV) -  Tel. 0438 966270 - Fax 0438 86460 

e-mail: tvic841002@istruzione.it - PEC e-mail: tvic841002@pec.istruzione.it sito: www.icsernaglia.edu.it 

 

Alle Famiglie  

Ai Docenti al  

Al Personale ATA  

Agli Enti interessati: 

       - USR per il Veneto – Ufficio VI  

                                                                                                                   UAT di Treviso  
          -Al  Comune di Sernaglia  

della Battaglia  
-Al Comune di Moriago 
della Battaglia   
All’Albo on line /AT 

 

Oggetto: Decreto di chiusura locali scolastici nei giorni prefestivi di sospensione delle attività didattiche 

a.s. 2025/2026.  

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lvo 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il calendario scolastico regionale 2025/2026 emanato dalla Giunta Regionale del   

Veneto con deliberazione n. 357 del 1/04/2025; 

VISTO l’art.13 del CCNL comparto scuola; 

VISTA la delibera del consiglio di istituto del n. 46 del 24/10/2025; 

DECRETA 

 la chiusura dei locali scolastici dell’Istituto nelle seguenti giornate prefestive di sospensione delle attività 

didattiche:  

Mercoledì 24 dicembre 2025  Vigilia di Natale  

Sabato 27 dicembre 2025  Ponte  

Mercoledì 31 dicembre 2025  Vigilia di Capodanno  

Lunedì 05/01/2026  ponte  

Sabato 04 aprile 2026  Vigilia di Pasqua  

Sabato 02 maggio 2026  Ponte   

Lunedì 01 giugno 2026  Ponte  

 

TVIC841002 - TVIC841002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003608 - 30/10/2025 - VI.8 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE PANETTA

mailto:tvic841002@istruzione.it
mailto:tvic841002@pec.istruzione.it
http://www.icsernaglia.edu.it/


 
 

Istituto Comprensivo Statale di Sernaglia della Battaglia 
Scuole Primarie e Secondarie di I grado di Sernaglia della Battaglia e Moriago della Battaglia 

Codice Fiscale 82004330260 - Codice Ministeriale TVIC841002 
Viale Rimembranza, 7 - 31020 Sernaglia della Battaglia (TV) -  Tel. 0438 966270 - Fax 0438 86460 

e-mail: tvic841002@istruzione.it - PEC e-mail: tvic841002@pec.istruzione.it sito: www.icsernaglia.edu.it 

 

Sabato 4 luglio 2026  Prefestivo  

Sabato 11 luglio 2026  Prefestivo  

Sabato 18 luglio 2026  Prefestivo  

Sabato 25 luglio 2026  Prefestivo  

Sabato 01 agosto 2026  Prefestivo  

Sabato 08 agosto 2026  Prefestivo  

Venerdì 14 agosto 2026  Prefestivo  

Sabato 22/08/2026  Prefestivo  

 

Per le suddette giornate il Personale ATA potrà usufruire dei recuperi compensativi, ferie o 

festività soppresse come previsto dal CCNL comparto scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 

    Salvatore Panetta  
   (Documento firmato digitalmente ai sensi  

      del D.Lgs. 82/2005 e norme connesse) 

 

 

 

 

 

 

TVIC841002 - TVIC841002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003608 - 30/10/2025 - VI.8 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE PANETTA

mailto:tvic841002@istruzione.it
mailto:tvic841002@pec.istruzione.it
http://www.icsernaglia.edu.it/

		2025-10-30T08:35:28+0000
	SALVATORE PANETTA




